INDICAÇÃO Nº 397/2023

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a instalação
de Iluminação pública com lâmpadas de LED na Avenida José Rugine.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esta benfeitoria é para atender
necessidades das pessoas que irão trafegar na Avenida, uma vez que a instalação
de iluminação pública irá trazer segurança e sustentabilidade, e tornar o local
acessível para todos os munícipes.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2023.

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora – PSDB

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

A
R

IA
 D

E
 F

A
T

IM
A

 D
E

 C
A

M
P

O
S

 N
U

N
E

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/9

C
E

40
C

53
42

27
42

C
E

9D
68

0A
82

0B
79

36
C

3

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

9CE40C53422742CE9D680A820B7936C3

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/9CE40C53422742CE9D680A820B7936C3

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/9CE40C53422742CE9D680A820B7936C3

		2023-08-31T14:17:29-0300
	MARIA DE FATIMA DE CAMPOS NUNES